ST. THERESA CHURCH
1991 Norman Road
Windsor, Ontario N8T 1S1
(519) 945-4130

May 20, 2010

7:00 P.M.

ST. BERNARDINE OF SIENA, CONFESSOR

* * *

INTROIT *Psalm 36. 30, 31*

Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius. Allelúja, allelúja. Ps. 36. 1 Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. *V.* Glória Patri. Os justi.

The mouth of the just shall meditate wisdom, and his tongue shall speak judgment: the law of his God is in his heart. Alleluia, alleluia. Ps. 36. 1 Be not emulous of evildoers: nor envy them that work iniquity. V. Glory be to the Father. The mouth of the just.

KYRIE ELEISON

GLORIA IN EXCELSIS DEO

COLLECT

Dómine Jesu, qui beáto Bernardíno Confessóri tuo, exímium sancti nóminis tui amórem tribuísti: ejus, quaesumus, méritis et intercessióne, spíritum nobis tuæ dilectiónis benígnus infúnde: Qui vivis.

O Lord Jesus Christ, Who didst grant to blessed Bernardine, Thy Confessor, a surpassing love for Thy holy Name: we beseech Thee, by his merits and intercession, graciously pour into our hearts the spirit of Thy love. Who livest.

EPISTLE *Ecclesiasticus 31. 8-11*

Beátus vir, qui inventus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória aetérna: qui pótuit tránsgridi, et non est tránsgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illius in Dómino, et eleemósynas illius enarrábit omnis ecclésia sanctorum.

ALLELUIA

Allelúja, allelúja. *V.* St. James 1. 12 Beátus vir, qui suffert tentationem: quóniam cum probátus fuerit, accipiet coronam vitæ. Allelúja. *V.* Ecclesiasticus 45. 9 Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ induit eum. Allelúja.

GOSPEL *St. Matthew 19. 27-29*

In illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Filius hóminis in sede majestátis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israél. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accipiet, et vitam aetérnam possidébit.

OFFERTORY *Psalms 88. 25*

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. Allelúja.